
UCHWAŁA NR XXIV/263/20 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Suchy Las na lata 2020-2031 

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/181/19 Rady Gminy Suchy Las z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Suchy Las na lata 2020-2031 wprowadza się następujące zmiany: 

1) W wykazie wieloletnich przedsięwzięć Gminy Suchy Las – określone w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Do

1 31 482 553,83 5 059 500,00 4 362 000,00 4 277 000,00 1 782 000,00 1 757 000,00 1 757 000,00 1 757 000,00 0,00 0,00 118 610 209,50

1.a 6 085 553,83 4 049 500,00 3 707 000,00 3 667 000,00 1 757 000,00 1 757 000,00 1 757 000,00 1 757 000,00 0,00 0,00 40 573 503,65

1.b 25 397 000,00 1 010 000,00 655 000,00 610 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 036 705,85

1.1 544 239,64 250 000,00 95 000,00 50 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 705 041,57

1.1.1 229 239,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 681,95

1.1.1.1 2021 60 269,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 270,76

1.1.1.3 2021 168 970,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 607 092,79

1.1.2 315 000,00 250 000,00 95 000,00 50 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 854 359,62

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 30 938 314,19 4 809 500,00 4 267 000,00 4 227 000,00 1 757 000,00 1 757 000,00 1 757 000,00 1 757 000,00 0,00 0,00 107 905 167,93

1.3.1 5 856 314,19 4 049 500,00 3 707 000,00 3 667 000,00 1 757 000,00 1 757 000,00 1 757 000,00 1 757 000,00 0,00 0,00 39 722 821,70

1.3.1.4 2025 300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 835 797,50

1.3.1.23 2024 10 000,00 30 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2 25 082 000,00 760 000,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 182 346,23

Pielęgnacja nasadzeń zastępczych - Ochrona terenów zielonych Urząd Gminy Suchy Las 2020 100 000,00 0,00

Strona 1 z 1

20 000,00

- wydatki majątkowe 158 765 401,35 37 818 054,23 6 020 000,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 247 308 723,55 50 135 283,16 10 731 278,58

- wydatki bieżące 88 543 322,20 12 317 228,93 4 711 278,58

Dowóz uczniów do szkół Urząd Gminy Suchy Las 2019 2 335 798,00 335 797,50 300 000,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00

Realizacja projektu "Szkoła kompetencji w Suchym" - Urząd Gminy Suchy Las 2020 607 092,79 438 122,66 0,00

- wydatki majątkowe 31 399 032,45 12 387 525,94 150 000,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, 

poz.1240,z późn.zm.), z tego:

33 326 978,52 13 891 445,50 150 000,00

- wydatki bieżące 1 927 946,07 1 503 919,56 0,00

Realizacja projektu "Szkoła ćwiczeń w Suchym Lesie"  - Dz. 2.1- 

Wysoka jakość oświaty
Urząd Gminy Suchy Las 2019 1 186 534,88 931 478,50 0,00

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 280 635 702,07 64 026 728,66 10 881 278,58

- wydatki bieżące 90 471 268,27 13 821 148,49 4 711 278,58

- wydatki majątkowe 190 164 433,80 50 205 580,17 6 170 000,00

Załącznik nr 1  do uchwały nr XXIV/263/20 Rady Gminy Suchy Las z dnia 

24.09.2020 r. - Zmiany w wykazie przedsięwzięć do WPF na lata 2020-2031

kwoty w zł

Okres realizacji

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024L.p. Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca
Od

Łączne 

nakłady 

finansowe

Limit 2020 Limit 2029 Limit 2030
Limit 

zobowiązań
Limit 2031Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028



Uzasadnienie

Objaśnienia do zmiany WPF Gminy Suchy Las na lata 2020-2031

1. Przedsięwzięcia bieżące - dofinansowane środkami unijnymi

- Realizacja projektu "Szkoła ćwiczeń w Suchym Lesie"- dostosowanie kwot do wydatków
w latach 2020-2021

- Realizacja projektu "Szkoła kompetencji w Suchym Lesie" - kwota łączna 607 092,79 zł, w tym
dofinansowanie unijne kwota 570 561,79 zł,

2. Przedsięwzięcia bieżące -

- dowożenie uczniów do szkół - zwiększenie o kwotę 50 000 zł w roku 2020 (oraz łączne nakłady
i limity):

W związku z dodatkowym kursem oraz wzrostem liczby uczniów ( sześcioro dzieci) do szkół
podstawowych w Suchym Lesie ze Złotnik, spełniających warunek zgodnie z art. 39 Prawo oświatowe.

- pielęgnacja nasadzeń zastępczych - nowe zadanie - w momencie nasadzeń zastępczych podpisywana
będzie umowa 3-letnia na pielęgnację tych nasadzeń

planuje się np.: umowa na nasadzenia 10 000 zł - i na lata 2021-2023 umowa po 10 tys. zł rocznie,
umowa w 2021 na kwotę 10 000 zł i umowa na pielęgnację na lata 2022-2024 itd. Łączne nakłady
100 000 zł




